
2022年5月25日 星期三
统筹：孙友文 编辑：赵璇 美编：高磊 校对：一广 AA03县区NEWS

注：登政出〔2022〕15号（网）地块
项目定位为从事先进陶瓷材料的研发、生
产及销售等 ； 挂牌起始价由地价
2695.14 万 元 与 地 上 建 筑 物 价 格
476.70 万元共同构成，只竞地价，建筑
物价格不变。 拟建项目要严格按照规划设
计条件指标执行，并节约集约利用土地。

二、 中华人民共和国境内外的自然
人、法人和其他组织，除法律、法规另有
规定者外， 均可申请参加本次国有建设
用地使用权网上挂牌出让活动。

三、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、 申请人需办理数字证书认证手
续， 并于 2022 年 5 月 25 日 9 时至

2022 年 6 月 24 日 17 时，登录登封市
公共资源交易中心网站（http://www.
dfggzyjy.com/）， 浏览公告并下载挂
牌文件。 缴纳竞买保证金截止时间为
2022 年 6 月 24 日 17 时。

五、本次公告只接受网上竞买申请。
竞买申请人须携带相关有效证件到登封
市公共资源交易中心信息录入窗口申请
办理数字证书后， 方可登录网上交易系
统提交申请并参与竞买（已办理过数字
证书的竞买人可直接登录网上交易系统
使用）。

六、 本次国有建设用地使用权网上
挂牌时间为：2022年 6月 17日 9时至
2022年 6月 27日 16时。 竞得人取得

《网上竞得证明》 后需携带其他审核资
料到登封市自然资源和规划局进行后置
审核，审核通过后签订《成交确认书》。

七、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间截止时，有两个

以上竞买人参与竞买的， 系统自动转入
5 分钟限时竞价, 通过限时竞价确定竞
得人。

（二）本次挂牌为无底价网上挂牌，
出价最高的竞买人即为竞得人。

（三） 本次挂牌地块范围内的地
上、地下构筑物等设施，由受让方结合
规划设计方案保留， 对不需要保留的，
由受让方自行与有关部门解决，并承担
所需费用。

（四）竞买人应全面了解发改部门
关于宗地的产业项目实施方案， 以确定
是否参与竞买。

（五）竞买人须全面了解《郑州市
国有建设用地使用权网上挂牌出让交易
管理办法》。

（六）如遇到出让资料、系统问题请
及时联系。

八、联系方式
联系地址： 登封市产业集聚区建设

路 13 号
联系电话：0371—62718885
联 系 人：刘老师

登封市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
登自然资交易告字〔2022〕7 号

经登封市人民政府批准，登封市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让 1 宗国有建设用地使用权。 现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

2022年 5 月 25 日

日��

���

���

���	�


���

���

����

���	


���

���

���

�������

��

 !�

"#$

%&�


'(��

)*+,

-�


'(��

.-/0


'(��

12

30�

4	

5�

678

0
9��

:�5


9��

67;

0
<��

�=>?�


'(��

@A�

BCDCCE

FG �


H��

@IJKLM

NOPQRS

6TRUVW

XYZ�

[[G\]^G_


``^]Ca��

b� cL���

d

F^D�

d[D�

dFDe

fCD�

g\D� hC``\[� GD  � C[`Ĝ F\� iF_F^]\� FDD�

jk

lm

no�

本报讯（郑报全媒体记
者 李晓霞 通讯员 李兵
文/图）去年夏季特大暴雨
灾害发生以来，巩义市夹津
口镇党委政府统筹推进灾
后重建及镇村建设工作，注
重从单一功能应急恢复向
系统提升转变，使镇村面貌
迅速实现蝶变。

夹津口镇将镇村建设
与生态旅游名镇建设、国家
卫生镇创建、美丽乡村建设
等有机融合，避免建设低质、
资金浪费。在镇区，高标准
实施镇区道路和基础设施修
复、文潜路升级修建、慈善
游园建设、嵩韵广场提质改
造等 10余个美丽镇区提升
类项目；新打造公园3个、新
建篮球场 2处、新栽植绿地
1万余平方米。在村级，持
续推进农村人居环境集中
整治，设立人居环境整治项
目建设奖补基金，积极创建
“四美乡村”。截至目前，该
镇已累计发放奖补资金2期

（共计10万元），实施人居环
境提升示范片区项目 30余
个，完成投资50多万元。

以解决民生关切为优
先。各基层党支部集结党员
干部，带头参加抢险修复、推
进环境卫生整治、修复产业
发展，带动群众重建家园、美
化家园。重点实施了房屋修
缮加固、道路疏通修复、河
道清淤治理、残垣断壁清
除、电网线路规整、自来水管
道修复等10余项抢修工程。

灾后重建及人居环境
整治中，鼓励企事业单位参
与，优先发展生态旅游、特
色农业等优势产业，累计谋
划灾后重建项目34个，其中
被列入亚投行灾后重建资金
项目3个。近期，总投资1.5
亿元建设集高端民宿、餐饮、
农业种植示范区及相关配套
设施于一体的“大地之约·山
谷觉醒”民宿项目正式开业，
标志着夹津口镇文旅事业站
到了一个新的起点。

本报讯（郑报全媒体记
者 王赛华 通讯员 王晋晋
王丹青）“您好，请问您在创
业贷款申报过程中，工作人
员是否存在推诿扯皮、政策
讲解不到位等现象？”近日，
在对就业中心开展监督检查
时，经开区纪检监察工委专
项检查组组长田超杰向前来
办理创业贷款业务的许先生
问道。

又逢毕业季，受疫情等
因素影响，就业创业面临较
为严峻的形势。为保障“稳
就业、促创业、聚人才”决策

部署落实到位，经开区纪检
监察工委将就业创业政策落
地、提升服务质效、完善服务
体系三个方面纳入监督范
围，督促主责部门推动压实
责任，助力解决就业创业难、
企业招工难等问题。

经开区纪检监察工委结
合“六稳”“六保”决策部署，
紧盯人社部门就业培训、惠
民政策、人才引进等主要职
能，多次深入开展“嵌入式”
监督检查。检查发现，经开
区今年以来将高校毕业生等
优秀青年群体就业创业工

作、青年就业见习行动、高校
毕业生职业技能培训、大学
生集聚工程、创业贷款、就业
创业补贴等政策落实作为工
作重点，着力增加就业岗位，
拓宽就业渠道。截至目前，
该区共联系见习单位46家，
提供见习岗位649个；累计为
毕业5年内高校毕业生申报
创业贷款75万元；成功通过
审核大学生开业补贴7人，申
报开业创业补贴7万余元；组
织招聘企业73家，提供岗位
3430个；新增技能人才 4481
人，高技能人才2825人。

本报讯（郑报全媒体记
者 薛璐 通讯员 李松伟 崔
迎斌）“扫了‘场所码’，健康
码、行程码一目了然，既方便
又安全，真是我们商户的防
疫神器！”为有效织牢疫情防
线，迅速让大家了解扫码、戴
口罩的重要性，近日，在新密
市人大常委会的指导下，新
密市全面开展“扫街行动”：
对沿街商户进行“地毯式”扫
街排查，大力推广“场所码”
应用，切实做到“一门一码”
“一店一码”“一场所一码”。

在行动中，新密市人大

常委会指导职能部门新密市
市场监管局开展线上线下
“扫街行动”。线上，第一时
间利用商户微信群、户外
LED屏、广播、执法车大喇叭
等方式，在超市、大中型餐饮
单位、农贸市场等场所滚动
宣传“戴口罩、扫码”标语和
音频；线下，及时整理“郑好
办”APP申领“场所码”的防
疫作用、申领方法和使用流
程，由各站所分片包街，下沉
服务，走进市场、商超，面对
面、手把手现场帮助商户申
领下载，全力确保无一街道、

无一商户遗漏。截至目前，
全市市场监管领域已经申办
“场所码”1.7万余张，基本实
现全覆盖。

同时，强化督导压实责
任，新密市人大常委会组织
全市各级人大代表明察暗
访，不定时抽查，对社区、商
超、企业等公共场所进行“扫
街式”督导，重点查看其“场
所码”、人员规范佩戴口罩等
情况，严格落实扫码登记相
关规定，真正做到“应扫必
扫”“逢进必扫”，为新密疫情
防控构筑起坚实防线。

“戴口罩”入法 检查组实地督导

新密市人大：

“扫街行动”确保“场所码”全覆盖

经开区“嵌入式”监督畅通就业渠道
今年已提供岗位3430个，新增技能人才4481人、高技能人才2825人

巩义市夹津口镇：

灾后重建从应急恢复向提质转变

夹津口镇嵩韵广场


